[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2021 года                                                                                            № 506
г. Болхов

 О внесении изменений  в Постановление  администрации Болховского района от 14.05.2021 года № 205 «О создании жилищной комиссии  администрации Болховского района»

В связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь  Уставом муниципального образования Болховский район, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение 1 к постановлению администрации  Болховского района   от 14.05.2021 года № 205 «О создании жилищной комиссии  администрации Болховского района» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Болховского района по социальной сфере ( Е.В.Дражникову ).

Глава Болховского района                                                                        Н. В. Чиняков

Приложение 1 к постановлению
 администрации Болховского района
от «11» ноября 2021 года № 506

Состав жилищной комиссии  администрации Болховского района

Баев Е.А. –первый заместитель Главы администрации Болховского района, председатель комиссии;

Дражникова Е.В.-  заместитель Главы администрации Болховского района по социальной сфере, заместитель председателя комиссии;

Бурдыкина Людмила Викторовна - начальник отдела по управлению муниципальным   имуществом  администрации Болховского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Тюрникова Е.В.- начальник отдела архитектуры,  строительства,  дорожной деятельности, ЖКХ и транспорта администрации Болховского района района;

Тимошина Елена Александровна- главный специалист отдела экономики, инвестиций, муниципального заказа и потребительского рынка администрации Болховского района;

Клушина Елена Николаевна –начальник отдела социальной, молодежной политики и спорта администрации Болховского района

Черкасова Маргарита Юрьевна – главный специалист отдела социальной, молодежной политики и спорта администрации Болховского района;

Войнова Ирина Ивановна –главный специалист сектора опеки и попечительства администрации Болховского района;

Перелыгина Елена Сергеевна- инспектор подразделения  ПДН ОМВД России по  Болховскому району, капитан полиции (по согласованию);

Азаренко Елена Петровна- заведующая филиалом по Болховскому району КУ ОО «Областной центр социальной защиты населения» (по согласованию);

Петрова Надежда Ивановна- заведующая КУ ОО «Центр занятости  населения Болховского района»(по согласованию);

Артюшина Ирина Алексеевна –и.о. заведующей поликлиникой БУЗ Орловской области «Болховская ЦРБ»(по согласованию);

Лыженко С.Н. - председатель районного Совета Ветеранов войны, труда и   Вооруженных Сил.

image1.png